Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

ATA Nº 3

Aos 27 dias do mês de ABRIL de 2018, no horário de 17h00 às 20:50, foi realizada, no Bloco 04  Espaço 03

Sala 01  Parque Tecnológico Itaipu  Foz do Iguaçu, a defesa pública de dissertação do(a) mestrando(a) HUGO

ALFREDO JIMÉNEZ REYES, cujo título é: POLÍTICAS PUBLICAS DE LACTANCIA MATERNA Y

DISMINUICIÓN DE LA MORTALIDAD INFANTIL EN EL SALVADOR: EL CASO DE LOS BANCOS DE

LECHE HUMANA, no Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas  e Desenvolvimento (PPGPPD) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA). A Banca Examinadora, constituída pelo(a)

professor(a) orienta-dor(a) Dra. Gladys Amelia Velez Benito (UNILA) e pelos(as) professores(as) Dra. Silvia

Aparecida Zimmermann (UNILA) e Dra. Rita de Cássia Duarte Lima (UFES) emitiu o seguinte parecer:

aprovado com recomendação para publicação pela qualidade do estudo.

Resultado final:

      ( X) aprovado(a)*

      (   ) aprovado(a) com alterações**

      (   ) reprovado(a)

Eu, Gladys Amelia Velez Benito, orientador(a) e presidente da banca, lavrei a presente Ata que segue por mim

assinada, pelos demais membros da Banca Examinadora, pelo(a) coorientador(a) e pelo(a) discente.

Dr. RITA DE CASSIA DUARTE LIMA, UFES

Examinador Externo à Instituição

Dr. SILVIA APARECIDA ZIMMERMANN, UNILA

Examinador Interno

Dr. GLADYS AMELIA VELEZ BENITO, UNILA

Presidente

HUGO ALFREDO JIMÉNEZ REYES

Mestrando

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084) (45) 3529-2878  •

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E
DESENVOLVIMENTO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 3

HUGO ALFREDO JIMÉNEZ REYES

POLÍTICAS PÚBLICAS DE LACTÂNCIA MATERNA E DIMINUIÇÃO DA
MORTALIDADE INFANTIL EM EL SALVADOR: O CASO DOS BANCOS DE LEITE
HUMANO

Banca examinadora:

Prof. RITA DE CASSIA DUARTE LIMA Examinador Externo à Instituição

Prof. SILVIA APARECIDA ZIMMERMANN Examinador Interno

Prof. GLADYS AMELIA VELEZ BENITO Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. GLADYS AMELIA VELEZ BENITO

Orientador

Autor:

Título:

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072–970 Telefax: (084) (45) 3529-2878  •